
 

 

UCHWAŁA NR X/147/2019 

 

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie 

rozpatrzenia wniosku mieszkanki Miasta Mława  

 

 
  

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art.241, 242 oraz 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2018 r. poz.2096 z poźn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wniosek w sprawie wykonania prawomocnego wyroku Naczelnego Sądu 

Administracyjnego z dnia 15 lutego 2019 r., sygn. akt I GSK 588/18 uznaje  

się za bezzasadny. 

 

 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta, zobowiązując  

go do poinformowania wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 


		2019-08-26T09:10:03+0200




